
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

uzavřena mezi

1. RENATA DUBOVÁ - VELKOOBCHOD, Zahradní 324, Tábor 4 -Měice, 391 56, 
iČ0 65023820, DIČ CZ7062250832 ( dale jen prodávajloi )
zastoupen p. VacWent Dubem, pl, Renatou Dubovou, na straně. jedne

.........Zaladni Ak0a a HatetakA_aaa.TabgT.„  Helsinská       2732      

PaedDr.  Alenou  Heršá lkovou
zastoupený....................................................................................................................................................

IČO           7 0 8 7 7 7 8 5        Die ,  CZ 70877785  (dále jen kupující)

.bankovní spojení.............................................................................................................................................

f a k t u r a č r i f  a d r e s a   He l s i n s k á       2 7 3 2      1   3 9 0  0 5       Tá b o r       w i m a x     

š k o l n í       j í d e l n a        Z S        
-místo dodávky.................................................................................................. tel/fax...................................

na straně druhé,

takto:

0,1ánek 1
Předmět smlouvy

Předmětern této smlouvy jsou dodávky potravinářského zbaŽI, specifikovaného v nabídkovém listu prodáivajícfho 
tvořícím přílohu teto smlouvy, za podmínek dále stanovených.

Článek 2
Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávajíci je povinen dodávat; kupujícímu zboží v požadovaném termínu po obdržení objednávky na domluven
místo.

Kupující je povinen objednaně zboží spolu s doklady k němu převzít a zaplatit kupní Miu v dohodnutě 
lhůtě. Nebezpečí Škody na zboži přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

Prodávající je povinen předat spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí zboži. V případě nedodání těchto 
Iokladů není kupující povinen zboží převzít.

Prodávající je povinen objednané zboží dopravit na vlastní náklady do prostor kupujicim určených
(místo dodávky). Dodávka je spiněna odevzdáním zboží a dokladů potřebných k převzetí zboží kupujicfmu nebo osobě j'-' 
pověřené kupujfchn a potvrzením dodacího

Prodávající je povinen skladovat a dodat zboží odpovidajíci příslušným normám a předpisům.
Kupující se zavazuje skladovat převzaté zboží podle příslušných norem a předpisů.
Kupujicf je povinen fyzické vady dodaného zboží Zjevně v okamžiku jeho převzetí vyznačit

.ha dodacím listě a potvrdit zástupcem prodávajícího.
U vad skrytých, které byly zjištěny po převzetí kupujícím, nelze uplatnit reklamaci na 

dodacím -listě v těchto případech:
zboží ma prošlou záruční lltůtu ( nelze prokázat, že vada, zboží vznikla před ukončením záruční doby)

b) zboží bylo mechanicky poškozeno u kupujícího.



Článek 3 
Kupní cena

Kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená ne dociacím listě, potvrzeném při dodávce zboží kupujícím 
nebo jeho oprávněným zástupeem.

Kupující je povinen zaplatit kupní CM'

a) do 10 dnů ode dne vystaveni faktury na běžný účet prodávajícího č.701094329101100 vedený u (Y.eské 
spořitelny v Táboře. Kupní cena je zaplacena dnem připsáni finanční částky na účet prodávajícího.

0) v hotovosti při dodávce zboži,
• Případně nesrovnalosti ve vystavené faktuře nejsou důvodem k odtnitnutí její úhrady. Prodávajlci se zavazuje
vyřídit námitky vůči faktuře nejpozději do 30 dnů ode dne jejich uplatnění.

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je kupuifel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výgi 0,05%
z kupni ceny za každý den prodlení. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny delším než 30 dní od data splatnosti je 
kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení.

Článek 4
kávěrečnA ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a pane Wet 1. dnem měsíce 
následujícího pa doručeni písemně výpovědi druhé smluvní straně.

Pokud v této smlouvě není stanovno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajíci příslugnýmí ustanoveními 
platných zákonů,,

smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Tato smlouva nabývá účinnosti (limn jejiho podpisu smluvními stranami,

TOsikg ...................dne....31.5— 2018............

 R.ená ubovil /VELKOOBCHOD

Základni škola a Mateřská škola Thor
Helsinská 2732
PftiSPÉVKOVA ORGANIZACE
390 05 Thor, FIcIsinsků 2732
IČO: 70877785 DIČ: CZ70877785
- I -

RENATA DUBOVÁ 
VELKOOBCHOD 0

PrOmyslov6 205 .391 37 ChotovIny
le: 65023820. DIČ: C27062260832


